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Men / 9 / 14+ yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Christian Jarrell4902
MD-Fairland

13.100 12.400 13.00012.000 12.70012.700 75.900
5T 6T 2 1 4 1T 1 

1 

Jaret Beyer4911
PA-Centre Elite

13.300 11.300 12.60012.100 12.70013.000 75.000
4 9 1 3 3 1T 2 

2 

Jonas Long4917
VA-Above the Barre

13.400 12.600 12.30011.600 11.90013.100 74.900
3 4 3T 4T 1T 4 3 

3 

Garrett Kasiski4925
VA-Gymstrada

14.100 11.200 12.90011.300 10.20013.100 72.800
1 10 7 2 1T 9 4 

4 

Nathan Clingman4920
VA-Apex

11.800 13.000 11.80011.000 12.00011.600 71.200
11 1 8T 8T 13 3 5 

5 

Garrett Mesmer4914
TN-Tatarus

13.100 12.200 12.1009.900 11.20012.500 71.000
5T 8 13 7 5 5T 6 

6 

Logan Voegele4921
VA-Apex

11.500 12.900 12.30010.500 11.10011.900 70.200
13 2 11 4* 9* 7 7T

7T

William Helmen4922
VA-Classics

12.400 12.500 12.30011.000 10.10011.900 70.200
10 5 8T 4* 9* 10 7T

7T

Joey Ladner4926
VA-Gymstrada

12.600 10.800 11.50011.600 10.50012.000 69.000
9 11 3T 10 8 8 9 

9 

Ben Doubek4909
NJ-Sunburst

13.100 10.700 11.80011.600 9.80011.700 68.700
5T 12T 3T 8T 12 11 10 

10 

Michael Barrasso4908
NJ-Sunburst

11.700 9.700 11.20011.600 9.60012.200 66.000
12 14 3T 12 6T 12 11 

11 

Isaiah Jones4923
VA-GMS

12.700 12.400 11.00010.100 9.30010.200 65.700
8 6T 12 13 14 13 12 

12 

Will Pettigrew4910
NJ-Sunburst

11.200 10.700 11.40010.600 8.00011.800 63.700
14 12T 10 11 11 14 13 

13 

Cade Solito4907
MD-Twisters

13.700 12.800 0.0000.000 11.20012.200 49.900
2 3 14 14 6T 5T 14 

14 
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